

Sydfynsk Håndværk A/S

Ryttermarken 29, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 16 55 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Henrik Poul Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Sydfynsk Håndværk A/S Ryttermarken 29 5700 Svendborg |
| | CVR-nr.: 33 16 55 01 |
| | Stiftet: 29. september 2010 |
| | Hjemsted: Svendborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Henrik Poul Henriksen, formand Pia Marlene Thorsing Bo Michael Kaysen |
| Direktion | Henrik Poul Henriksen |
| Revision | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Møllergade 2, 5700 Svendborg |
| Modervirksomhed | Henrik Henriksen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive håndværksvirksomhed, hvilket også har været selskabets væsentligste aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.176.351 kr. mod 5.950.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 730.199 kr. mod 662.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.176.351 | 5.950.657 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.982.331 | -4.828.588 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -247.258 | -239.407 |
| Driftsresultat | 946.762 | 882.662 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.249 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.773 | 200 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -15.267 | -19.511 |
| Resultat før skat | 936.517 | 863.351 |
| Skat af årets resultat | -206.318 | -200.574 |
| Årets resultat | 730.199 | 662.777 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 130.199 | 162.777 |
| Disponeret i alt | 730.199 | 662.777 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 314.779 | 470.273 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>314.779</u> | <u>470.273</u> |
| 4 Deposita | 27.000 | 27.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.000</u> | <u>27.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>341.779</u> | <u>497.273</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 638.875 | 658.843 |
| Varebeholdninger i alt | <u>638.875</u> | <u>658.843</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 568.618 | 369.653 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 500.175 | 121.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 128.787 | 806.112 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 64.170 |
| Periodeafgrænsningsposter | 119.993 | 108.846 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.317.573</u> | <u>1.469.781</u> |
| Likvide beholdninger | <u>927.678</u> | <u>1.003.715</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.884.126</u> | <u>3.132.339</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.225.905</u> | <u>3.629.612</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 761.333 | 631.134 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 1.861.333 | 1.631.134 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 15.000 | 17.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 15.000 | 17.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Anden gæld | 0 | 426.169 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 426.169 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 156.145 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 298.472 | 177.803 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 56.850 | 47.137 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 208.318 | 200.574 |
| Anden gæld | 629.787 | 1.129.795 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.349.572 | 1.555.309 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.349.572 | 1.981.478 |
| Passiver i alt | 3.225.905 | 3.629.612 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 468.357 | 1.000.000 | 1.968.357 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 162.777 | 500.000 | 662.777 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 631.134 | 500.000 | 1.631.134 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 130.199 | 600.000 | 730.199 |
| | 500.000 | 761.333 | 600.000 | 1.861.333 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.436.943 | 4.202.750 |
| Pensioner | 433.569 | 491.974 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>111.819</u> | <u>133.864</u> |
| | <u>3.982.331</u> | <u>4.828.588</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> | <u>14</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 3.717 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>15.267</u> | <u>15.794</u> |
| | <u>15.267</u> | <u>19.511</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 895.115 | 655.115 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 240.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>894.115</u> | <u>895.115</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -424.842 | -294.354 |
| Årets afskrivninger | -155.188 | -130.488 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>694</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-579.336</u> | <u>-424.842</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>314.779</u> | <u>470.273</u> |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris primo | <u>27.000</u> | <u>27.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>27.000</u> | <u>27.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>27.000</u> | <u>27.000</u> |
| 5. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 0 | 426.169 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>426.169</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>426.169</u> |
| Beløbet omfatter feriepenge ved overgangsordning. | | |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|---------|
| Varebeholdninger | 638.875 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 568.618 |
| Igangværende arbejder | 500.175 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.

Selskabet har indgået lejemål med en årlig leje på 108 t.kr. der kan opsiges med et varsel på 6 måneder, lejeforpligtelsen udgør 54 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Arbejdsgarantier på i alt 83. t.kr stillet igennem pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 33164947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Poul Henriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-851593983972
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 11:53:13
Underskrevet med NemID

Henrik Poul Henriksen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-851593983972
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 11:53:13
Underskrevet med NemID

Henrik Poul Henriksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-851593983972
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 11:53:13
Underskrevet med NemID

Pia Marlene Thorsing

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-259697827112
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 11:28:02
Underskrevet med NemID

Bo Michael Kaysen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-550093997119
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 19:25:04
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 12:47:14
Underskrevet med NemID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 11:54:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f7c0feSYwMR247700809